Seminiibus insunt dua vires ex Aristote. vna ab eis separata, altera non separata. 672. m

Senectus est exiccatio. 575. p

Senex cur deterius videam. 637. p

Sensitivæ facultates, vide in Anima sentientis facultates.

Sensibilis anima vires, facultatesq; ordinatim quanam sint, colliguntur. 506. f

Sensibilis animam percipiuntur, quomodo tria sunt ordinata. 505. m

Sensitivum speciei quaedam cur videntur esse media inter spiritale & materiale. 593. m

Sensibile obiectum est qualitas materialis, cuius speciet est accidens spiritale. 583. p

Sensitiles speciet habent esse in fieri, non in facto esse. 384. f

Sensitivum specierum aliis est spiritualitas, & aliis substantiarum immaterialium. 585. m

Sensitivum specierum spirituales differat à spiritualitate substantiarum immaterialium. 585. m

Et habent gradum. 593. m

Sensitiva omnia in sensum agunt spiritualmente. 587. m & 592. m

Sensitiles qualitates talem habent naturam, ut multiplicent in medio speciem suam spiritalem. 589. p & 638. m

Sensuum externorum numerus. 504. p

Sensuum internorum numerus. ibidem.

Sensus communis ad quinque, sensus externos quatuor rationem habeat. 504. m. & 505. f

Sensui in sentiendi quo agat modo. 597. p. per totum.

Sensus idem & agis & patitur. 596. p

Sensus agens an detur. 582. per totum, & deinceps ex aliorum opinionibus.

Vera autem opinio declaratur. 589. per totum.

Sensus obiectum quo differat ab obiecto intellectu. 592. p

Sentiendi ac intelligendi vis quale organum requirat. 523. p

Sentiendi alius, sensusque à quonam agente producat, varie disputatur. 593. m. per totum

Consulantur qui varie senserunt. 294. m. per totum.

I N D E X.

*V*erior sententia exponitur. 506. p. per totum.
 Produciuntur autem ex eo, quod in dicitur sensibile. 506. m.
 Eidem tria sunt instantia. 508. m.
 Eius. n. causa effectrix est anima. *ibid.* m. & 597. f.
 Sic definitio 338. m. Dubium de eo in *num.* 339. p.
Solutio. 340. f.
 Simulare corpus quid. 53. f.
 Singulare & univiale diversis modis se habent ad materiam. 268. p.
 Singulare etiam cognoscitur ab intellectu non tantum univiale. 678. p. & 730. per totum. & 731.
 Primum cognoscitur, quam univiale. 731. f.
 Solis orbis quosio ordine sit, ex *Arist.* & aliis. 390. m.
 & 393. m.
 Eius solius corporis motus an sit causa sufficientis generationis caloris in hoc mundo inferiori. 323. m. & deinceps.
 Species continet plures conditiones ac plures differentias, quam genus, proinde difficilius est abstractio. 745. m.
 Species omnes sunt aeternae *Aristoteli.* 38. f.
 Species intelligibiles quales in anima dicuntur. 685. & deinceps ad longum.
 Species impressa ab aliquibus ponuntur. 688. m.
 Sed ab aliquibus excipiuntur. 689. m. & 701. f.
 Imprimi in intellectu a phantasmatibus necessariū esse, probatur. 690. per totum.
 Species ipsa impressa, est intellectui. 692. p. & 699. p.
 Species impressa nec procedere possunt intellectu, neque post eam servari. 694. f. per totum. & 697. f. per totum.
 Specierum euitatem quidam negant, hoc est, nullius forma receptionem fieri sine in sensu, sine in intellectu, afferentes: qui confutantur. 692. m. per totum.
 Species formae in *med.* aere, ac in anima quaedam habent esse medium inter materiale & spirituale, seu intentionale. 612. p. & m.
 Species spirituales non est quanta formaliter, sed solum representatiue. 637. f.
 Speculorum usus qua ratione ad videndum valeat. 614. m.
 Spiritus animalis non est igneus, contra *Galenū.* 634. m.
 Spiritus a corde geniti, & ad cerebrum missi, inferunt animalia facultati. 522. m. & 522. f. & 53. f.
 Vnius speciei sunt non duplices, quae vitales, contra *Gal.* 524. m.
 Subiecti conditiones ex *Aristotele* in post. *analyt.* declarantur. 4. f.
 Subiectum scientia duobus partibus constat, nempe re considerata, & modo considerata. 3. p.
 Subiecti cuiusque cognitio perficitur ex cognitione naturae, & proprio ipsius accidentium. 62. p.
 Subiectum distinguitur ab intentione. 82. f.
 Subiectum esse illud per quod scientia, sine totalis, sine partialis distinguitur ab alijs: verum est de scientijs totis, sed non semper de partibus. 84. p.
 Subiectum recipiens aliud est, & aliud conditio ei necessaria ad recipiendum. 200. f.

Substantia quomodo tempore prior sit accidentibus. 135. f.
 Substantia predicamentum quem habet ordinem in gradibus suis. 154. m.
 Substantia abstracta an possunt probari esse alio modo, quam motu. 174. per totum.
 An ex solo eterno motu.
 Substantiarum separatarum duplex habetur cognitio, confusa. f. & distincta: & cui singula conveniat. 180. f.
 Substantia individua, vide individuum.
 Substantia abstracta est haec, singulariorve per se ipsam, quam simplex sit. 181. m.

T

TENEBRA, & nigredo quomodo sint eiusdem naturae. 603. m.
 Terra quomodo putrescat. 413. f.
 Terra proprius color est niger, ut reliquorum elementorum albedo. 603. f.
 Theriaca, vel non habet veram & proprie dictam missionem, vel si habet, ea est mistio elementa, non mistiorum eam ingredientium. 332. m.
 Transitus ad omnem qualitatem non est alteratio. 511. m.
 Totum quomodo de anima potest dici. 509. m.
 Totum quandoque pro omnium specierum anima collectione sumitur. 510. m.

V

VEGETATIVI facultates, vide, in *Anima vegetantis facultates.*
 Venarum notanda origo. 520. p.
 Verum & bonum differunt tantum ratione, sed idem sunt re: ex hoc duo constituunt obiecta duarum facultatum animae rationalis. 508. p.
 Vini putredo qua, qualisq. 453. p.
 De eadem, qua vinum in acetum convertit, dubium excutitur. 470. m. per totum. *solutio autem.* 473. per totum.
 Vino calor an duplex insit, & quis sit. 473. m. & 473. p. quod *met.* 474. p.
 Duplex quoque humidum. *ibid.* f.
 Violentum est dupliciter. 202. m.
 Violentum nullum quare perpetuum, exquisita ratio. 203. m.
 Violentum est contra quam contra naturam. 204. f.
 Visibile aliquid dicitur, vel formaliter, vel obiective. 709. m.
 Visibile & color idem sunt quidem subiecto, sed ratione differunt, & quomodo. 601. m.
 Visibile duplex est, ut quod, & ut quo. & quantum sunt visibilia ut quod, & ut quo. 608. p. & m.
 Visio quo fiat modo. 667. f. male sensu *Democrius.* 623. per totum.
Aristot. autem recte quidem. *ibid.*

I N D E X.

- Sed Galenus idque cum refellit. 624.*
Idem Galenus cum Platone eadem sensit. ibid. f.
Confutator autem 626.
Vifui cur non patiantur aliquando ea, qua praesentia oculis sunt. 598. m.
Vifus intellectui est similis. 600. p.
Vita contemplativa est maxime accommodata humane naturae 665. m.
Viventis generatio quid sit secundum Arist. 503. p.
Viventi dua infunt generatrices facultates. 503. m.
de Viventibus tractatio & doctrina tres in partes principales dividitur. 61. p.
Vivens dum augetur quomodo idem numero maneat, hinc inde adductis opinionibus, disquiratur. 554.
Quomodo omnibus eius partibus fiat additio magnitudinis, secundum alios. 556. per totum.
Vera sententia, qua sit probatur. 557. m. per totum.
Viventis partes materiales duplices, heterogeneae, & homogeneae. 565. p.
Vtrifque primo competit accretio. ibidem,
Quomodo fiant in accretione maiores. 566. m.
Ei partibus forma omnibus, & partibus materia, sed non omnibus additionem fieri magnitudinis, quomodo intelligatur. 571. m.
Earum qua dicuntur homogeneae, quaedam maiores sunt, quaedam minores. 566. f.
- Minima partes quomodo augeantur. 567. p.*
Maiores, totaque materia quomodo augetur. 567. m.
Materia non omnes partes extenduntur. 568. f.
Viventis forma qua & anima vegetans est, eiusque partes quomodo fieri maiores dicantur. 570. p.
Materialis pars aliqua an sit, que non fluat, sed eadem per totam vitam seruetur. 573. m.
Viventium corpora semper fiunt sicciora. 575. p.
Vivens augetur ne ratione materia, an ratione formae. 576. f.
Vivensibus solis competit accretio. 577. p.
Vniuersaliora cognoscenda prius quam minus vniuersalia, in doctrina & noetia distincta rerum adipsi sentis. 738. m.
Vniuersalius quod est, an prius ordine & tempore minus vniuersali cognoscatur cognitione naturalis nostra confusa, ad meliorem aliorum disceptatur. 738. f. vsque ad 741.
Vniuersale & singulare diuersis modis se ad materiam habent. 268. p.
Vniocationis ratio debet esse simplex. 147. m.
Vnius rei quomodo vnum sit esse, & quomodo plura. 277. p.
Vnum quatuor modis ex Arist. dicitur; sed maximus omnium est vnus numerus. 266. m.
Potestas quo differat ab intellectu. 507. m.